Balancete
_ SIAFI2019-CONTABIL-DEMONSTRA-BALANCETE (BALANCETE CONTABIL)

18/03/2019 15.56 SALDOS DIFERENTE DE ZERO USUARIO: DREISER

uG : 158442 - INST. FED. BAIANO - CAMPUS GUANAMBI TELA: 1
GESTAO : 26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO CONF. SEM RESTRICAO
FEVEREIRO DE 2019 - FECHADO

MOV LIQ NO MES R$
-------------------------------------------- GLOBAL (REAL+OUTRAS MOEDAS) EM REAL

3.0.0.0.0.00.00 VARIAGCAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 437.400,49 D
3.3.0.0.0.00.00 USO DE BENS, SERVICOS E CONS. DE C 427.303,06 D
3.3.1.0.0.00.00 USO DE MATERIAIS DE CONSUMO 65.501,05 D
3.3.1.1.0.00.00 CONSUMO DE MATERIAIS 65.501,05 D
3.3.1.1.1.00.00 CONSUMO DE MATERIAIS - CONSOLIDACA 65.501,05 D
3.3.1.1.1.01.00 CONSUMO DE MATERIAIS ESTOCADOS - A 65.501,05 D
3.3.2.0.0.00.00 SERVICOS 299.044,92 D
3.3.2.1.0.00.00 DIARIAS 2.679,49 D
3.3.2.1.1.00.00 DIARIAS - CONSOLIDACAO 2.679,49 D
3.3.2.1.1.01.00 DIARIAS 2.679,49 D
3.3.2.3.0.00.00 SERVICOS TERCEIROS - PJ] 296.365,43 D
3.3.2.3.1.00.00 SERVICOS TERCEIROS - PJ - CONSOLID 296.365,43 D
3.3.2.3.1.01.00 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 15.200,00 D
3.3.2.3.1.02.00 SERVICOS DE APOIO ADM, TECNICO E O 153.067,56 D
3.3.2.3.1.03.00 SERVICOS COMUNICACAO, GRAFICO E AU 7.236,23 D
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Balancete
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - PJ]

SERV.AGUA E ESGOTO, ENER.ELETR.,GAS

LOCACAO E ARRENDAMENTO MERCANTIL O

SEGUROS EM GERAL

DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTA

DEPRECIACAO

DEPRECIACAO - CONSOLIDACAO

DEPRECIACAO DE BENS MOVEIS

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCED

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSF. CONCEDIDAS INDEP. DE EXC.

TRANSFERENCTIAS CONCEDIDAS - INTRA

MOVIMENTO DE SALDOS PATRIMONIAIS

OUTRAS TRANSFERENCIAS E DELEGACOES

OUTRAS TRANSF.E DOACOES CONCEDIDAS

DOACOES/TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS-

TRIBUTARIAS

CONTRIBUICOES

Balancete
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CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES SOCIAIS - INTRA OFSS

PIS/PASEP

CONTRIBUICAO P/ SERVICO ILUMIN.PUB

CONTRIBUICAO P/ SERVICO ILUMIN.PUB

CONTRIBUICAO P/ SERVICO ILUMINACAO

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMI

INCENTIVOS

INCENTIVOS A EDUCACAO

INCENTIVOS A EDUCACAO - CONSOLIDAC

BOLSA DE ESTUDOS NO PAIS

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DI

INDENIZACOES E RESTITUICOES

INDENIZACOES E RESTITUICOES - CONS

RESTITUICOES

VARIACAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVIC

Balancete

140,62

140,62

140,62
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309,86

309,86

7.218,49

7.050,00

7.050,00

7.050,00

7.050,00

168,49

168,49

168,49

168,49

183.400,98

8.917,64
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VENDA DE MERCADORTIAS

VENDA BRUTA DE MERCADORIAS

VENDA BRUTA DE MERCADORIAS - CONSO

VENDA DE ESTOQUE DE PROD ANIMAL E

EXPLORACAO DE BENS E DIR. E PRESTA

VALOR BRUTO DE EXP. DE BENS E DIR.

VALOR BRUTO DE EXPL. DE BENS, DIR.

VALOR BRUTO EXPLORACAO BENS, DIR E

TRANSFERENCTIAS E DELEGACOES RECEBI

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA A EX

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS P/EXE.ORC

SUB-REPASSE RECEBIDO

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEP.EXE

TRANSF.REC.INDEP.EXEC.ORCAMENT. -

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA PGTO

MOVIMENTACOES DE SALDOS PATRIMONIA
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061,66
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178,43

770,14
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OUTRAS TRANSFERENCIAS E DELEGACOES

OUTRAS TRANSF.E DOACOES RECEBIDAS-

DOACOES/TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUME

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AU

INDENIZACOES E RESTITUICOES

INDENIZACOES E RESTITUICOES - CONS

RESTITUICOES

Balancete

3.105, 36

3.105,36

3.105, 36

421,68

421,68

421,68

421,68

421,68



